
POLITYKA COOKIES FUNDACJI TRY IT 

Wypełniając obowiązek informacyjny przewidziany art. 173 ust. 1 ustawy prawo 

telekomunikacyjne w niniejszej polityce cookies Fundacja TRY IT z siedzibą w Krakowie, 

adres: Al. A. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego oraz do Rejestru Stowarzyszeń, innych organizacji społecznych 

i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000859303, NIP 6772456275, REGON 

387052706, www.tryit.org.pl, e-mail: kontakt@tryit.org.pl, tel: +48 12 328 33 57, działając 

jako administrator strony internetowej, informuje o przyjętej polityce korzystania z plików 

cookies.  

Odwiedzając stronę internetową https://www.tryit.org.pl, wyrażają Państwo zgodę na używanie 

ciasteczek zgodnie z polityką ciasteczek zamieszczoną poniżej. W przypadku braku zgody mają 

Państwo możliwość dokonać zmiany ustawień przeglądarki w oparciu o zalecenia producenta 

lub zrezygnować z korzystania ze strony internetowej Fundacji. 

CZYM SĄ CISTECZKA (PLIKI COOKIES) 

Ciasteczka to małe pliki tekstowe tworzone i zapisywane na Państwa urządzeniu podczas 

odwiedzania stron internetowych, w tym strony Fundacji. Pliki te zawierają dane pozwalające 

na identyfikację Państwa urządzenia celem między innymi należytego wyświetlania strony 

internetowej Fundacji. Ciasteczka zawierają przede wszystkim informację w przedmiocie 

nazwy strony internetowej, czasu funkcjonowania pliku oraz właściwego identyfikatora 

przeglądarki internetowej. 

Z JAKIEGO TYPU PLIKÓW COOKIES KORZYSTA FUNDACJA 

W celu realizacji założeń wskazanych w Polityce Cookies Fundacja tworzy i wykorzystuje w 

ramach swojej strony internetowej pliki sesyjne i pliki stałe. Cookies sesyjne mają charakter 

plików tymczasowych, które są przechowywane na Państwa urządzeniach wyłącznie podczas 

jednej sesji, tj. do czasu zamknięcia przeglądarki internetowej. Pliki stałe pozostają zaś w 

wykorzystywanym przez Państwa urządzeniu przez czas odpowiadający właściwościom 

ustawień pliku. Co istotne, mają Państwo możliwość wcześniejszego usunięcia pliku stałego z 

przeglądarki internetowej.  

Odwiedzając stronę internetową Fundacji może zdarzyć się, że otrzymają Państwo pliki cookies 

podmiotów współpracujących z Fundacją, w tym Google, czy też innych realizujących na rzecz 

Fundacji działania promocyjne. Szczegółowe informacje odnośnie przekazywanych w ten 

sposób plików cookies mogą Państwo znaleźć w ramach serwisów wymienionych partnerów. 

DLACZEGO FUNDACJA KORZYSTA Z PLIKÓW COOKIES 

Najistotniejszym powodem stosowania przez Fundację plików cookies jest dostosowanie 

zawartości strony internetowej Fundacji do Państwa preferencji oraz optymalizacji szybkości 

korzystania ze strony. Ciasteczka umożliwiają również Fundacji anonimowe zbieranie danych 

oraz zagregowanych statystyk, które stanowią dla Fundacji źródło informacji o zwyczajach 



korzystania przez Państwa ze strony Fundacji. Pomaga to Fundacji w bardziej optymalnym 

przygotowywaniu zakresu dostępnych w ramach strony informacji oraz sposobu jej prezentacji.  

ZGODA NA KORZYSTANIE Z PLIKÓW COOKIES 

Część plików cookies jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania strony internetowej 

Fundacji, pozostałe zaś Fundacja wykorzystuje wyłącznie wówczas, gdy wyrażą Państwo na to 

zgodę. 

Przy wejściu na stronę internetową Fundacji są Państwo informowani poprzez zamieszczony 

komunikat, że strona wykorzystuje ciasteczka. 

BLOKOWANIE PLIKÓW COOKIES 

Mogą państwo samodzielnie zablokować lub ograniczyć pobieranie plików cookies w 

ustawieniach wykorzystywanej przez Państwa przeglądarki internetowej, np: 

✓ Chrome: Ustawienia > Ustawienia zaawansowane > Prywatność > Ustawienia treści,   

✓ Firefox: Opcje > Prywatność, 

✓ Opera: Preferencje > Zaawansowane > Ciasteczka, 

✓ Internet Explorer: Narzędzia > Opcje internetowe > Prywatność> Zaawansowane. 

Fundacja wskazuje, że zmiany ustawień plików cookies polegające na zablokowaniu lub 

ograniczeniu ich stosowania mogą mieć wpływ na wybrane funkcjonalności strony 

internetowej Fundacji. 

 

 


